
  

RUNDSCHREIBEN AUGUST-SEPTEMBER 2020 SIORAX

Liebe Pfädis, 

Ausserirdische Gefahr naht! Menschen vom Mars brauchen 
unsere Hilfe.  

Damit wir die Menschen vor der Invasion bewahren können, 
müssen wir uns folgende Daten freihalten:  

QUARTALSÜBERSICHT
■ Samstag, 15.08.2020   1.Aktivität

■ Samstag, 29.08.2020                         2.Aktivität, Schnuppertag

■ Samstag, 05.09.2020                         3. Aktivität

■ Samstag, 12. 09.2020                        4. Aktivität

■ ab Samstag, 19.09.2020 Herbstferien, keine Aktivitäten

Achtung: Nur symptomfrei an Aktivitäten kommen! Ein Schutzkonzept zum Ablauf der 
Aktivitäten findet ihr auf der Website der Pfadi Falkenstein. 

AN ALLE NEULINGE
Wir freuen uns sehr, euch kennen zu lernen und hoffen euch an den Aktivitäten 
anzutreffen. Auf der zweiten Seite könnt ihr das Leitungsteam von Siorax sehen. Zögert 
bitte nicht, uns bei Fragen oder Anliegen zu kontaktieren. 
Übrigens könnt ihr auf der letzten Seite auch noch gleich den neuen Zuwachs zu unserem 
Leitungsteam sehen, wir freuen uns sehr, Pirol, Grizzly und Robbe neu im Team zu haben! 

ABMELDEN
Bitte denkt daran, euch spätestens bis Freitagabend (20:00) bei Felin (felin@pfadi-

falkenstein.ch) abzumelden, falls ihr einmal nicht an die Aktivität kommen könnt. Für 

jegliche Fragen stehen wir euch natürlich gerne und immer zur Verfügung. 

Liebs Pfadigrüessli 
Eure Sioräxler :D :D:D:D:D:D:D:D:D:D:D:D:D:D:D:D:D:D:D  :)<3 

Flämu, Felä, Vayu, Slja.. und neu auch Robbe, Grizzly und Pirol  
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Mia Gurtner




  

Kontakt bei Fragen: 

 

Felin
Mia Gurtner
Hubelhüsistrasse 14d
3147 Mittelhäusern
079 680 95 05
felin@pfadi-falkenstein.ch
 
Flamingo
Fabrice Brünisholz
Hubelhüsistrasse 18d 
3147 Mittelhäusern
079 700 41 68
flamingo@pfadi-falkenstein.ch

Vayu 
Janine Hunziker 
Schwarzenburgstrasse 811 
3145 Niederschwerli 
079 954 83 88 
vayu@pfadi-falkenstein.ch 

Robbe 
Lars Guggisberg 
Maienweg 4 
3097 Liebefeld 
079 917 11 80 
robbe@pfadi-falkenstein.ch 

Pirol 
Basil Pätzold 
Schwandenhubelstr. 19k 
3098 Schliern 
079 898 09 87 
pirol@pfadi-falkenstein.ch 

Grizzly 
Alessio Dandolo 
Stoossstrasse 16 
3008 Bern 
grizzly@pfadi-falkenstein.ch 
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